

T.C.  
SAKARYA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 52203864-103-E.21815770

19.12.2017

Konu : İl İzleme Araştırmaları Uygulaması

DAĞITIM YERLERİNE

2017 Yılı Yatırım Programında "2017H020060" proje numarası ile yayımlanan Ölçme Değerlendirme Uygulamalarını İzleme, Araştırma ve Geliştirme Projesi Genel Müdürlüğümüzce yürütülmektedir.

Ölçme değerlendirme çalışmalarına nitelik kazandırmak ve ülke genelinde ölçme değerlendirme alanında standart sağlamak amacı ile Ölçme Değerlendirme Uygulamalarını İzleme, Araştırma ve Geliştirme Projesi doğrultusunda Ölçme Değerlendirme Merkezleri oluşturulmuştur.

Söz konusu proje kapsamında; ilimizde resmi/özel tüm ortaokullarda öğrenim gören tüm 5. sınıflara yönelik olarak 26 Pilot ilimizle eş zamanlı şekilde 27 Aralık 2017 tarihinde Türkçe ve Matematik, 28 Aralık 2017 tarihinde ise Fen Bilimleri oturumlarının ekteki uygulama esasları doğrultusunda yapılması,

Ayrıca; uygulama sonrasında İzleme Değerlendirme Araştırmaları kapsamında test uygulanan öğrencilere, öğrencilerin Matematik, Türkçe ve Fen Bilimleri derslerini okutan öğretmenleri ile okul yöneticilerine anket uygulaması gerçekleştirilecektir. Bakanlığımızca yapılacak çalışmalar neticesinde anket modülü açıldığında tüm okullarımız ayrıntılı olarak bilgilendirilecek ve anketlerin uygulanması tamamlanacak, İzleme Değerlendirme Araştırmaları'nın sonuçlarına ilişkin veriler, uygulanan testler ve anketlerin sonuçları doğrultusunda oluşturulacaktır.

Bilgilerinizi, İzleme Araştırmaları oturumlarının Ölçme Değerlendirme Merkezi'nce hazırlanan uygulama esasları doğrultusunda yapılması, ilgili modül açıldığında, ayrıca duyurulacak olan Bakanlık talimatlarına göre anketlerin uygulanması, uygulamalar sürecinde gerekli tedbirlerin ve Kanuni yükümlülüklerin Kaymakamlıklarca ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince yerine getirilmesini önemle rica ederim.

Pervin TÖRE

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:

- 1-Valilik oluru ve eki (2 Sayfa)
- 2-İzleme Araştırmaları Uygulama Esasları ( 8 Sayfa)
- 3-İzleme Araştırmaları Excel Tutanak ve ekleri (7 Adet)

Dağıtım:

16 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)